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Fecha de impresion  24/07/2023

CONCEPTO

ESTIMADO /
APROBADO

DEVENGADO

RECAUDADO /
PAGADO

INGRESOS TOTALES
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

FINANCIAMIENTO NETO

EGRESOS PRESUPUESTARIOS

GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE

LA DEUDA PUBLICA)

GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA

DEUDA PUBLICA)

93,148,667.87

31,188,281.87
61,960,386.00

0.00
93,148,667.87

31,188,281.87

61,960,386.00

59,590,791.47

17,413,010.03
42,177,781.44

0.00
36,039,019.89

16,145,979.16

19,893,040.73

59,590,791.47

17,413,010.03
42,177,781.44

0.00
35,773,506.88

15,905,979.15

19,867,527.73

REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR 0.00 2,912,823.97 2,912,823.97
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 0.00 0.00 0.00
APLICADOS EN EL PERIODO
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 0.00 2.912,823.97 2.012,823.97
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO

BALANCE PRESUPUESTARIO 0.00 26,464,595.55 26,730,108.56

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 26,464,595.55 26,730,108.56

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 23,617 284.50

SIN REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR ' 23,551,771.58 817,284

ESTIMADO / RECAUDADO /
CONCEPTO A PROBADO DEVENGADO PAGADO

INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 0.00 0.00
GASTO NO ETIQUETADO
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 0.00 0.00
GASTO ETIQUETADO

BALANCE PRIMARIO 0.00 23,551,771.58 23,817,284.59

ESTIMADO / RECAUDADO /
DEVENGAD
CONCEPTO APROBADO GADO PAGADO

FINANCIAMIENTO 0.00 0.00 0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00
CON LIBRE DISPOSICION
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

AMORTIZACION DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO

FINANCIAMIENTO NETO 0.00 0.00 0.00
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ESTIMADO / RECAUDADO /
CONCEPTO APROBADO DEVENGADO PAGADO

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 31,188,281.87 17,413,010.03 17,413,010.03
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00

CON LIBRE DISPOSICION

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO 0.00 0.00 0.00

ETIQUETADO

GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)

31,188,281.87

16,145,979.16

15,905,979.15

REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE 0.00 0.00 0.00
DISPOSICION APLICADOS EN EL PERIODO
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS 0.00 1.267,030.87 1,507,030.88
DISPONIBLES
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
DISPONIBLES SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 1,267,030.87 1,507,030.88
DISPONIBLES
ESTIMADO / RECAUDADO /
CONCEPTO APROBADO DEVENGADO PAGADO
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 61,960,386.00 42,177,781.44 42,177,781.44
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO
GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR 61,960,386.00 19,893,040.73 19,867,527.73
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 0.00 2,912,823.97 2,912,823.97
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
ETIQUETADOS 0.00 25,197,564.68 25,223,077.68
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS SIN 0.00 25.197,564.68 25.223.077.68

FINANCIAMIENTO NETO

ELABORO
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