## SOCOLTENANGO

## BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF Del 01/01/2023 al 30/06/2023

(PESOS)

Page 1 of 2

ВР

· ·

Fecha de impresion 24/07/2023

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
INGRESOS TOTALES	93,148,667.87	59,590,791.47	59,590,791.47
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN	31,188,281.87	17,413,010.03	17,413,010.03
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	61,960,386.00	42,177,781.44	42,177,781.44
FINANCIAMIENTO NETO	0.00	0.00	0.00
EGRESOS PRESUPUESTARIOS	93,148,667.87	36,039,019.89	35,773,506.88
GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA)	31,188,281.87	16,145,979.16	15,905,979.15
GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA)	61,960,386.00	19,893,040.73	19,867,527.73
REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR	0.00	2,912,823.97	2,912,823.97
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN APLICADOS EN EL PERIODO	0.00	0.00	0.00
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO	0.00	2,912,823.97	2,912,823.97
BALANCE PRESUPUESTARIO	0.00	26,464,595.55	26,730,108.56
BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO	0.00	26,464,595.55	26,730,108.56
BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO SIN REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR	0.00	23,551,771.58	23,817,284.59

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA	0.00	0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON GASTO NO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON GASTO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
BALANCE PRIMARIO	0.00	23,551,771.58	23,817,284.59

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
FINANCIAMIENTO	0.00	0.00	0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS CON LIBRE DISPOSICIÓN	0.00	0.00	0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO NO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
FINANCIAMIENTO NETO	0.00	0.00	0.00

ADOLFO SALINAS TRUJILLO	JUAN CARLOS MORALES HERNANDEZ

AUTORIZÓ

ELABORÓ

TESORERO PRESIDENTE

## **SOCOLTENANGO**

## BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF Del 01/01/2023 al 30/06/2023

(PESOS)

Page 2 of 2

ВР

Fecha de impresion 24/07/2023

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN	31,188,281.87	17,413,010.03	17,413,010.03
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN	0.00	0.00	0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS CON LIBRE DISPOSICIÓN	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO NO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA)	31,188,281.87	16,145,979.16	15,905,979.15
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN APLICADOS EN EL PERIODO	0.00	0.00	0.00
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS DISPONIBLES	0.00	1,267,030.87	1,507,030.88
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS DISPONIBLES SIN FINANCIAMIENTO NETO DISPONIBLES	0.00	1,267,030.87	1,507,030.88

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	61,960,386.00	42,177,781.44	42,177,781.44
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE	0.00	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR	61,960,386.00	19,893,040.73	19,867,527.73
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA) REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO	0.00	2,912,823.97	2,912,823.97
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS ETIQUETADOS	0.00	25,197,564.68	25,223,077.68
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS SIN FINANCIAMIENTO NETO	0.00	25,197,564.68	25,223,077.68

ELABORÓ AUTORIZÓ

ADOLFO SALINAS TRUJILLO

**TESORERO** 

JUAN CARLOS MORALES HERNANDEZ

PRESIDENTE